1    |   tesla.info
Uscator de par
DRH200BT
2    |   tesla.info
Model DRH200BT
Culoare Negru
Putere 1600 W
Motor DC
Viteză motor 16800 rpm
Putere motor 164 W
Funcția Cool Shot Da
Caracteristică ionică Nu
Afișaj Nu
Temperatură maximă 75ºC
Interval temperatură 32ºC - 75ºC
Nivel temperatură 2
Nivel viteză 2
Pliabil Da
Nivel zgomot 76 dB
Concentrator Da
Difuzor Nu
Inel pentru agățat Da
Filtru detașabil Nu
Tensiune 220V - 240V~
Priză VDE
Lungime cablu 1.8 m
Înalțime produs 248 mm
Lățime produs 82 mm
Adâncime produs 150 mm
Înalțime ambalaj 200 mm
Lățime ambalaj 85 mm
Adâncime ambalaj 125 mm
Greutate 0.4 kg
Greutate brută 0.52 kg
Număr dispozitive în CB 12
Dimensiune ambalaj (L x W x H) 525x265x215 mm
Greutate brută CB 6.8 kg
EAN 8606034700125
Uscator de par DRH200BT